
LAMPIRAN  A

SENARAI DAN STATUS PERMOHONAN TABUNG AKAUN AMANAH RUMAH IBADAT BUKAN ISLAM (RIBI) NEGERI PULAU PINANG

BIL.
NO. FAIL / TARIKH

PENDAFTARAN
NAMA PERSATUAN

TUJUAN
PERMOHONAN

JUMLAH PERMOHONAN
SEBUTHARGA DITERIMA

STATUS PERMOHONAN

1. JPBD/TR/PP/1/201
6

(30.9.2015)

Persatuan  Gurdwara  Sahib
Bayan Baru
No.  10,  Medan  Mahsuri  Satu,
Jalan Tengah,
11950 Bayan Baru, Penang

Membina  dan
menyiapkan
bangunan
Gurdawara

 Yu Tong 
Constrution Sdn. 
Bhd. 
(RM3,783,270.70)
 Sykt Pembinaan 
DSR 
(RM3,370,000.00)

 Ulasan Teknikal Diterima:
 PTD - 24/3/2016
 PTG - 18/3/2016
 MBPP - 16/3/2016
 Surat  kelulusan  dari  JKN  pada
14/3/2016  -  JKNPP/02/09/59(17)
adalah  peruntukan  sebanyak
RM20,000.00.
 Surat  kelulusan  telah  dihantar
kepada  pemohon  pada  4/4/2016
untuk mendapatkan akaun bank.
 Surat  dan  Akaun  Bank  telah
dihantar  kpd  JKN  pd.  13/4/2016
untuk proses pembayaran.
 Pembayaran telah dibuat pada
18/4/2016, No. EFT : P0815172.

SELESAI

2 JPBD/TR/PP/3/201
6

(30.9.2015)

Persatuan  Penganut  Dewi
Arulmigu Sri Raja Kaliamman
Lot 1053 & Part Of Lot 758
Section 10, Jalan SP Chelliah
10100 George Town, Penang.

Pembinaan  Baallaji  Construction
& Landscape
(RM 274,750.00)

 SRV Global           (RM 
313,500.00)

 Scenic Structutess 
Sdn. Bhd.               (RM
349,000.00)

 Ulasan Teknikal Diterima:
 PTD - Tiada
 PTG - Tiada
 MBPP - 30/3/2016
 Surat  kelulusan  dari  JKN  pada
14/3/2016  -  JKNPP/02/09/59(17)
adalah  peruntukan  sebanyak
RM20,000.00.

Tarikh kemaskini sehingga pada 25/4/2016



LAMPIRAN  A

SENARAI DAN STATUS PERMOHONAN TABUNG AKAUN AMANAH RUMAH IBADAT BUKAN ISLAM (RIBI) NEGERI PULAU PINANG

BIL.
NO. FAIL / TARIKH

PENDAFTARAN
NAMA PERSATUAN

TUJUAN
PERMOHONAN

JUMLAH PERMOHONAN
SEBUTHARGA DITERIMA

STATUS PERMOHONAN

 Surat  kelulusan  telah  dihantar
kepada  pemohon  pada  4/4/2016
untuk mendapatkan akaun bank.
 Surat  dan  Akaun  Bank  telah
dihantar  kpd  JKN  pd.  13/4/2016
untuk proses pembayaran.
 Pembayaran telah dibuat pada
18/4/2016, No. EFT : P0815171.

SELESAI

Tarikh kemaskini sehingga pada 25/4/2016


